及编码图)。

（2）针对抗震支架、消控室设备、给水处理站泵房加氯间次氯酸钠发生器

供货及安装工程应按照项目实际情况及相关规范标准确定。投标人需结合图纸及

项目实际，因投标人原因对现行相关规定的理解、工程实际的掌握、施工难度等

的预估不足导致的风险均由投标人承担；在监理、业主审查、审核施工方案中发

现漏报、漏记等均由投标人修正方案并自行承担相关工作和费用等。

5.计划工期：应完全配合主体工程进度进行伴随施工，直至项目整体竣工验

收合格且约定的质量保修期届满为止。

6.预算金额：763000.00元（大写：柒拾陆万叁仟元整）

二、申请人的资格要求

1.必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.供应商须具有独立法人资格，并具备建设行政主管部门颁发的机电工程施

工总承包(二级及以上）或建筑机电安装工程专业承包(二级及以上）并且具有消

防设施工程专业承包资质(二级及以上）和安全生产许可证。

3.次氯酸钠发生器货物具备行政部门颁发的《涉水卫生许可证》(涉及饮水

卫生安全产品卫生许可批件)；消控室设备具备CCCF认证证书（产品需在认证目

录内）、原厂授权书;抗震支架具备抗震性能检测报告（符合GB50981要求）。